ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2023

SALESIO WIEMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 14/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

NENHUMA ISENÇÃO DEFERIDA

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor de Geografia Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000031 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA  Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Santa Rosa de Lima, 02 de janeiro de 2024.

SALESIO WIEMES

Prefeito Municipal